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
Schlemmersauce   

versch. Sorten,
je 250-ml-Fl.
(1 l = 3.96)

Aktion

 0.99 

   

 0,10 € 
Bonus

 0,10 € 
Bonus

 0,10 € 
Bonus

 8,00 € 
Bonus

 2,00 € 
Bonus

 0,10 € 
Bonus

 0,20 € 
Bonus

5 % Bonus
auf Schokolade, Süßwaren 
& Knabbereien ungekühlt

Jetzt Coupon 
aktivieren!
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Bitte beachte unsere Öffnungszeiten am Markt. Angebote gültig bei REWE und REWE CENTER.
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 Im  Gespräch  mit  Ihnen!         
 

  
 

   

  
 

Dr.

›› !nenenehItititmhcäärpspspeGmI ‹‹ Liv

„BANDSCHEIBEN-
VORFALL”

Selbst ein starker Rücken hält nicht alles aus

Eintritt frei • Öffentlich

Dienstag, 252.201.01 , 19 - 20 Uhr
olfartKlinikW  · aldstrasse 7W  · 166 Gräfelfing 82

.wolfartklinik.dewww el. 089/8587-0 · T

 
 
 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

  
 

 

             
 

  
 

   

  
 

orträge
eränderungen der BandscheibenV

können zu Rückenschmerzen und
ompressionenzu Nervenwurzel-K

der Hals-, Brust- und Lendenwir-
belsäule führen.

Die vielfältigen Schmerzsymptome
reichen von einfachen Rücken-
schmerzen über ausstrahlende
Schmerzen in einem Bein bis hin zu
Lähmungserscheinungen und sind
oft der erste Hinweis.

Unser Wirbels
miert Sie über 
handlung eines
ob es immer gle
muss und ab w
eine OP sinnvo
Ihre Fragen bea

Im Gespräch m
Der Spezialist D
Orthopädie / Se
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tKlinik
säulenspezialist infor-
r Ursachen und die Be-
s Bandscheibenvorfalles,
eich eine Operation sein
wann dann tatsächlich
oll wird. Es werden alle
antwortet.

mit Ihnen:
. med. Stephan Noe,Drr.

ektion Wirbelsäule in
nik

Immobilien-Angebote

Sie möchten ein Objekt verkaufen oder
eine Mietanzeige aufgeben?

Melden Sie sich unter 089/31 21 48-2020 oder unter
immobilienmarkt@wochenanzeiger.de

Wir freuen uns auf Ihren Anruf und helfen gerne weiter.

Ihre Ansprechpartner für den Immobilienmarkt!

wochenanz
eiger.de

Tag der offenenGrundstückstüren
Im Promenadenensemble Trude-
ringer Wald, Sa./So. 8.+9.02. von
9-15 Uhr, 2MFHs mit gesamt 12
Einheiten, von 65 bis 97 m², als 2,
3 oder 3,5 Zi.-Whg., beste Ausst.
mit Gart., Blk oder DT in der Rad-
straße: Friedenspromenade 10,
Waldtrudering, HEIM& LEBEN Im-
mob. www.heim-und-leben.de
Tel. 089 600 79 760

Apartment nahe dem OEZ
ca.33m², 4.OG,Balk., Lift, KP
249000,- €, prov. frei, EA-V, Bj.
1970, Fernwärme, EEK:E, 146 kWh
(m²a),☎ 0160/7905875

Dachau S2 beste Wohnlage 2 Zi -
Whg.mit gr. Balkon, Küche, 58 qm
A-Stellpl., von priv. 369.000€
☎ 0172/8221528

EG-Gartenwhg., 5-Zi., 120m²Wfl.,
Nh.Bogenhausen 0177/3684900

Immobilien-Gesuche

2-4 ZKB in München gesuchtMei-
ne Freundin und ich suchen nach
einer schönen Wohnung im
Münchner Stadtgebiet zum Kauf.
☎ 0176/63631440

Fam. su. Whg i.d. Au/Unterg. ab
4Zi / 110qm m Balkon/ Terr
☎ 0176/66847846
markusgeisser@gmx.de

Erbpacht Immobilien bestmög-
lichst verkaufen☎ 089/131320
www.immobilienfischer.de

Suche 3-Zimmer-Whg. zum Kauf
auch renovbedürftig. Tel: 0178
9503242

Suche Whg. für priv. z. Kauf ab
50qm/ 2+ Z./ bis 350k/
mucwhg9@gmail.com

Kaufe ETW/ Haus/ Grund, sofort.
Kaufentscheidung,☎089/663366

SUCHE1 Zi-Wohnung zumKauf
von Privat☎ 08171/9089996

Privat kauft Haus o. WG in jedem
Zustand. Tel. 089/2000-3894

Privatmann sucht Wohnung zum
Kauf.☎ 0179/2945294

Jg. Familie sucht Grundstück o.
Haus z. Kauf, Tel. 0170/8489890

K:AbgenutzteWhg. 01722814591

Mietangebote

3 Zi.-Whg. Feldmoching, € 1.130,-
+ NK,☎ 089/99948294

Lagerflächen

Mü.-Nord, Kleinlager, 6-25 m²,
trocken, 3,20 m Höhe, ab 70,- €,
von Privat, Tel. 0172/8171626

Möbel und Akteneinlagerung nä-
heGrafing☎ 0170/2861960

Mietgesuche

„Bald Eltern“ suchen Zuhause.
Wir, (Sozialpädagogin, 34& Lehre-
rin, 36), werden im Mai Eltern
& suchen eine Whg. ab 75 qm im
Münchner Süden. Für eine faire
Miete (max. 1400€ warm) bieten
wir z.B. Hilfe im Alltag. Dank-
schön! Tel: 0160/99840343 oder
Mail: trier.muc@gmail.com

Heimkehrer Nach 3 Jahren Auf-
enthalt in den USA kehre ich heim
nach München. Ich suche eine
3-ZimmerWohnungmit Parkplatz
ab April. Christian Hartick,
☎ 0176/84322739 c.hartick@
web.de

Whg. Suche Nettes Paar mit
Hund, Ingenieur u. leitende Ver-
lagsangestellte suchen schöne,
zentrale 3/4-Zi.-Whg. inMünchen,
Öpnv-Nähe, gern mit Balkon und
EBK, bis 1.750€ warm. Tel:
016097766940

Alleinerziehende Mutter (Münch-
nerin) in Festanstellung mit guter
Bonität sucht ab sofort mit ihrem
15-jährigen Sohn eine schöne
3-Zimmerwohnungmit Balkon im
RaumMünchen. Kontakt bitte un-
ter: 0172-7804809

SucheWohnung inMünchen Jour-
nalist (28, Nichtraucher, keine
Haustiere, ruhig) sucht: Min.
30qm, mit EBK, ideal: Balkon, zen-
tral oder Norden, Max. 850€
warm. Jonas.Breitner@gmx.net

Polizeibeamter (26) sucht Woh-
nung in zentraler Lage in Mün-
chen ab 15.02.2025. Max. 1300
€ warm, ab 30 qm. Keine Haustie-
re, NR☎ 0172/ 2902740

2-3 Zimmer Miet-Whg gesucht
Paar (30&31, beide berufstätig)
sucht ab 01.03 eine 60-85qm
Wohnung mit Balkon in Zen-
trumsnähe,☎ 015202613814

VERMIETUNG-VERKAUF-RENO-
VIER. Vermiet. kostenlos. Verkauf
& Renovierung zum fairen Preis.
info@annaimmo.de Tel. 089/
31852450, 0171/1469405

Berufstätige WG sucht Haus/
Wohnung z. Miete (mind. 3 Zi.)
handwerklich geschickt, verant-
wortlich.☎ 0152/53457323

Berufstätiges Ehepaar (50/53)
sucht bezahlbare 2 Zi.-Whg. in
München, auch Landkreis, NR, kei-
neHaustiere☎ 089/18946977

Ingenieur (27) sucht Whg. in
MUC-Nord. = 50qm | bis 1.700€
NR | o. HT | unbefr. angest. (seit 2
J.)| Tel:0175/4269312

Abkürzungen im Immobilienmarkt

Abst. .........................Abstand
App. ..........................Appartement
Ausst.........................Ausstattung
Bj. ..............................Baujahr
BK ..............................Betriebskosten
Blk. ............................Balkon
Bung. ........................Bungalow
bzb. ...........................beziehbar
DG .............................Dachgeschoss
DH .............................Doppelhaus
DHH ..........................Doppelhaushälfte
Do.-Gge....................Doppelgarage
DT ..............................Dachterrasse
EG ..............................Erdgeschoss
EFH ............................Einfamilienhaus
Einl.Whg. .................Einliegerwohnung
EK ..............................Eigenkapital
erschl. .......................erschlossen
Etg.............................Etage
ETW...........................Eigentums -
...................................wohnung
Gge. ..........................Garage
Grdst.........................Grundstück
Gart. .........................Garten

HK .............................Heizkosten
Hs. .............................Haus
Komf. ........................Komfort
KM.............................Kaltmiete
KP ..............................Kaufpreis
KT ..............................Kaution
Lg...............................Lage
MM............................Monatsmiete
mtl. ...........................monatlich
NB..............................Neubau
Nutzfl. ......................Nutzfläche
NK .............................Nebenkosten
OG .............................Obergeschoss
prov.fr.......................provisionsfrei
RH..............................Reihenhaus
Terr. ...........................Terrasse
VB ..............................Verhandlungs-
...................................basis
WE .............................Wohneinheit
Wohnfl. ....................Wohnfläche
Whg. .........................Wohnung
z. BAB .......................zur Bundes-
...................................autobahn
ZH ..............................Zentralheizung

Mietangebote gewerbl.

Ladenfläche im Lehel nahe Isartor
gegen Ablöse VB 45.000 abzuge-
ben. Größe c.a. 100m2: zwei Räu-
me, Küche und Toilette vorhanden
plus Keller 10 m2. Verschiedene
Nutzungenwie Einzelhandel, Sitz-
bagatelle oder Ähnliches möglich.
Infos unter Tel. 0151 2706 6212

Ladeneinheit in Laim nahe S-Bahnhof                
9 Meter Schaufensterfläche. Gute Lauflage. Variabel und für viele
Branchen. Gute Parkmöglichkeiten vor dem Laden. Rohbauzu-
stand zur Eigengestaltung, EG ca. 170 m² und ca. 100 m² Nebenfl.
im UG, Verbrauchsausweis, EEK D, Erdgas, Endenergieverbrauch
115,5 kWh/(m²*a) 3350,– € mtl. + NK

HEIM & LEBEN Immob. Telefon 089 / 60 07 97 60

Ladeneinheit in Laim nahe S-Bhf.,
9 Meter Schaufensterfront, gute
Lauflage,Variabel und für viele
Branchen. Gute Parkmöglichk. vor
dem Laden. Rohbauzustand zur Ei-
gengestaltung,EG ca. 170 m² und
ca. 100 m² Nebenfl. im UG, Ver-
brauchsausweis, EEK D, Erdgas,
Endenergieverbrauch 115,5 kWh/
(m²*a)3350,-€mtl.+NKHEIM& LE-
BEN Immob. Tel. 089 / 60 07 97 60

Su. 1-2 Zi-Whg. unmöbl. b. max.
800 kalt. Bin unbefr. festangest.
Sozpäd., NR, W, keine Haustiere
mwohn@t-online.de

M/43j sucht 2 ZKBB bis 1600€
WM in der Nähe U-Bahn Linie U6
oder U3. 017632743620
rupixcube@gmail.com

Angestellte, 56J., symp. su. rhg.
Whg. ab 60qm, gerne DG, ab 1.5./
1.6., max. 30 km umMü. bis WM
1300€. 01577 8988090

Polizeibeamtin sucht 1-2 Zi.Mün-
chen, zentral, Max. 900€,☎ 0151/
12804904

1-2 ZimmerWohnung, für berufs-
tätige Studentin. Bürgschaft vor-
handen.☎ 0152/59428843

Grundstücke
Jg. Familie sucht Grundstück o.
Haus z. Kauf, Tel. 0152/37865598
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›› !nenenehItititmhcäärpspspeGmI ‹‹ Liv

„LEISTEN- UND
ANDBRÜCHE” BAUCHW

Wie erkenne ich Symptome, wie wird behandelt?

Eintritt frei • Öffentlich

Donnerstag, 252.2013.0 , 19-20 Uhr
olfartKlinikW  · aldstrasse 7W  · 166 Gräfelfing 82

.wolfartklinik.dewww el. 089/8587-0 · T

            
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

  
 
 
 
 

 
 

  
 

 

 
 

 
 

 
   

 

 

orträgeve-V in der Wo
Leisten- und Bauchwandbrüche, sog.
Hernien entstehen, wenn die Bauch-
organe gegen die Bauchwand ge-
presst werden. Ist die Bauchwand
schwach und es entsteht eine Lücke,
kann ein Organ durch die Bauchwand
treten.
ypischerweise leiden BetroffeneTTy

unter wiederkehrenden Schmerzen.
. der Fall bei schweremDies ist z.B

Heben, Sport, kräftigem Husten oder
Pressen beim Stuhlgang.

Hernien sind 
nicht von selbs
Bruch dringen

ortIn diesem VVo
Leisten-, Nab
entsteht, diagn
wird. Es stehen
erfahren zur VVe

Im Gespräch m
Der Spezialist 
der Allgemein

olfartKlider W

tolfarW            
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

  
 
 
 
 

 
 

  
 

 

 
 

 
 

 
   

 

 

tKlinik
nicht banal und heilen

. Deshalb sollte jederst ab
d behandelt werden.

trag erfahren Sie, wie ein
bel- oder Narbenbruch
nostiziert und therapiert
n verschiedene, moderne

erfügung.VVe

mit Ihnen:
. med. Son, ChefarztDr

-, Viszeralchirurgie in
nik

Audi

Wir kaufen ihren Audi gepflegte/
defefekte usw. Sofort Bar KFZ-Fa.
Mo-So.☎ 089/48996460

BMW

Erfahrene deutsch KFZ-Fa. kauft
jede Art v. BMW, seriöse Abwick-
lung vor Ort Zustand egal
24/hWo☎ 089/61467795

Suche alle BMW, jeder Zustand,
24Std/Wo. Fa. Tel. 089/97890365

SUCHE BMW jd. Bj., jd. Zust., 24
Std./Wo., Fa., Tel. 089/89328547

Fiat

Kaufe jede Art v. Fiat/PKW/Bus
Zust. egal. Schnelle Abwicklung/
Abmeldung + Barzahl. sof. erreich-
barMo-So☎ 089/48998925

Suche Fiat PKW/BUS, ab Bj. 98,
jeder Zustand, 24h/Woche,
Fa.☎ 089/89328547

Ford

Kaufe Fort/PKW/Bus in jedem Zu-
stand. Wir sind auch an Sonn+Fei-
ertgs. erreichb.☎ 089/61209593

Su.Ford PKW/BUS,ab Bj. 98, jd. Zu-
stand,24h/Wo.,Fa.089/89328547

Honda

KaufeHonda, Tel. 089/48998925

Hyundai

KFZ-Fa. su. Hyundai alle Modelle
Selbstabholung auch rep.bed.
☎ 089/48998925

Kia

Kaufe Kia, Fa., T.089/48058775

Mercedes-Benz

Mü.Fa. kauft Mercedes Zust. +Bj.
egal 24 Std/Wo auch So+Feiert.
Fa.☎ 089/62809177

Suche Mercedes -Benz auch 4x4
und beschädigt Tel.01637419855

SUCHE MERCEDES alle Typen jd.
Bj.,24Std./Wo.,Fa., 089/89328547

Nissan

KaufeNissan Tel. 089/94002977

Opel

Fa. sucht Opel alle Modelle auch
rep.bed. Se lb s tabho lung
☎ 089/48998925

Su. OPEL PKW/BUS, ab Bj. 98, jd.
Zust.,24h/Wo., Fa. 089/89328547

Peugeot

Kaufe Peugeot
Firma,☎ 089/48998925

Renault

Suche Renault, T. 089/94002977

Skoda

Kaufe Skoda Tel. 089/48998925

Toyota

Deutsche Fa. kauft alle Toyota
Modelle auch Unfallschaden ohne
Tüv, hohe KM usw. Selbstabho-
lung, Barzahlung sof. 7Tg/Wo
☎ 089/48058543
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